岡山市区づくり推進事業助成申込書

（身近な交流部門）
令和　　年　　月　　日

岡 山 市 長　　　　様
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐ明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 11(フリガナ),団体名)　
所在地　
連絡先　
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐ明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 11(フリガナ),代表者)　職・氏名　
＊提出した申込書の内容が、岡山市のホームページ上で公開されることに同意します。

ただし、個人情報に関する部分は除きます。
	事　業　名　称
	

	事業実施区域　　（小学校区）
	

	① 地域の特色
	※地域の自然・歴史・文化・現状などから、地域の特色、地域課題などについて
具体的に記入してください。次の「②事業の目的」、事業の実施効果につながっていくものとなるよう留意してください。


	② 事業の目的
	該当事業項目に〇を(複数可)
	ア　防犯　イ　防災　ウ　環境　エ　支え合い
オ　健康　　カ　自然等　　キ　特産物等　
ク　人・歴史・文化等　　ケ　その他

	※①の「地域の特色」を踏まえたうえで、事業の実施により地域（課題）をどのようにしたいのかを具体的に記入し
　 てください。そして、地域にとって、どのような効果を生むか（期待できるか）や地域課題がどのように解決でき
るかなどといったことを記入してください。


	事業開始年月
	　新規　・　継続　　　回目（指定　　年度から）　　　【事業開始年度　　　　年】

	③ 事業の内容
	

	〇開催日時：令和　　　年　　　月　　　日(　　　曜日)　　　　　　時　　　分　　～　　　時　　　分
雨 天 時：(小雨決行、中止、延期：　　　月　　　日　　　曜日　　　時　　　分　～)

〇開催場所：

〇事業内容　
※実施する事業の内容・方法・対象などについて、具体的に記入してください。



④　事業の実施　
	○企画などの工夫、事業の見直し
※事業実施にあたっての企画、手法、組織体制などの工夫について、
例えば、「地域ならではの視点や発想、地域の特色等を活かすための工夫」、「地域住民等の参画や参加を促すための工夫」、「事業の目的を達成するための工夫」などについて、具体的に記入してください。
※また、継続事業の場合は、前年度の反省事項や区づくり推進事業審査会からの助言・コメントを踏まえての取り組み、見直しなどを具体的に記入してください。
○その他PRしたい点
※その他PRしたい点があれば記入してください。


	来場予定者（見込み）数
	人 


5 事業の情報公開
	該当する全てのものに〇を付けてください。
Ⅰ　チラシを作成配布、　Ⅱ　ＨＰに掲載、　Ⅲ　市の広報紙に掲載、　Ⅳ　ＴＶ、ラジオで公開、

Ⅴ　その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)　　　　　

	新聞・情報誌等への問合せ先の情報について
	□紹介することに同意する　　　　　□紹介不要

問合せ先名(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

連　絡　先　(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)


⑥　事業スケジュール
	申請年度

	
	４月
	５月
	６月
	７月
	８月
	９月
	10月
	11月
	12月
	１月
	２月
	３月

	企画会議

※１
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	準備・会議

※２
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	当　　日
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	反省会議等
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	監査・報告会
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


※１　４月以前からの企画会議があれば、記入してください。

	第１回目：　　　　　年　　　　月　　　　日　
第２回目：　　　　　年　　　　月　　　　日

第３回目：　　　　　年　　　　月　　　　日

第４回目：　　　　　年　　　　月　　　　日

第５回目：　　　　　年　　　　月　　　　日


※２　４月以前からの準備・会議があれば、日付と内容を具体的に記入してください。

	　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日　内容(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)



※3　来年度以降の予定　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

	


⑦　事業運営への参加状況

	事 業 運 営 へ の 参 加 予 定 団 体 等
	事業運営の予定スタッフ人数

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	計
	団体
	人


⑧　事業実施メンバー
	
	申込団体　での役職
	氏　　　　名
	住　　　　　　　　所
	年齢
（歳代）
	備考（加入団体等）

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	

	25
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